
つくばエクスプレスからのお知らせ 

 

爽秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

 平素より何かと弊社事業に御理解を賜り、深く御礼申し上げます。 

下記日程にて弊社総合基地内で異常時総合訓練を実施いたします。

訓練には沿線の消防本部及び警察署も参加いたしますので、消防

車・救急車等のサイレン音も発生いたします。 

近隣の皆様にはお騒がせして誠に申し訳ございませんが、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

～つくばエクスプレス異常時総合訓練～ 

１. 実施日     ２０２３年１０月１９日（木） 

２．リハーサル    午前１０時～正午まで 

３．本番       午後１時～３時４０分頃まで 

◎ 都合により、訓練を急遽中止する場合もございます。 

 

【連絡先】  首都圏新都市鉄道（株）安全総括部安全推進課 

（TEL）  ０３－５２９８－５７５１ 

 

以 上 

回覧 


